湖南生物机电职业技术学院工会委员会
湘生机职院工发﹝2019﹞15号

关于做好2019年学院女职工困难补助的通知

学院各分工会：

认真做好困难女职工帮扶工作，积极开展为困难女职工送温暖活动是体现学院党政关心女职工，为困难女职工排忧解难，落实党中央精准扶贫政策精神，构建和谐校园的有力措施。请各分会在调查了解本部门分会女职工实际生活困难的基础上做好此项工作，有效地把有限的资金用在最迫切需要解决困难的在职女职工身上。现将2019年度学院女职工申请困难补助工作通知如下：

一、帮扶对象

1.个人本年度因患大病、重病或需长期治疗的慢性病，负担医疗费过多，严重影响家庭基本生活的女职工。

2.直系亲属（配偶、子女、父母）本年度患大病、重病，影响家庭基本生活的女职工。

3.本年度因家庭遭受自然灾害或意外事故，造成较大损失，以致生活暂时发生困难的女职工。
4.本年度教职工公认与上述情况困难程度类似的其他特殊困难女职工。

二、申报工作程序
1.女职工本人向所在分工会提出申请，填写女职工困难补助申请表并提供诊断证明、住院病历、医疗费用单据、意外灾害或特殊困难等等相关证明材料。

2.各分工会要通过调查走访等形式对提出申请的女职工进行摸底调查，充分核实，由分工会女工委员签署意见并部门盖章，报送至学院工会女工委员会。

3.经学院工会女工委员会审核、会议讨论研究，确定拟补助人员和金额，并报工会主席及主管院领导同意后，在校园网进行公示。

4.公示无异议后，学院工会为特困女职工建立档案并将补助金通过财务处直接发放到女职工本人工资卡里。

5、上报时间为即日起至11月22日止。

三、申报要求
1.各分工会要高度重视，认真调查走访，全面细致地了解每一名困难女职工的状况、需求和愿望。

2.请于2019年11月22日前将困难补助申请表及相关证明材料报至学院工会办（博达楼2002室），同时将电子版申请表发送至邮箱gonghui2005@163.com
联系人：夏文；电话：84637020

附件：女职工困难补助申请表

            湖南生物机电职业技术学院工会女工委员会

             2019年11月19日
湖南生物机电职业技术学院

女 职 工 困 难 补 助 申 请 表
	姓   名

	性  别

	出生年月

	部   门

	本人年收入

	家庭总收入

	家庭人均收入

	家庭成员（供养）及收入情况

	姓   名
	关系
	工 作 单 位
	住 址
	年收入
	是否本人
全部供养

	申
请

补

助

理

由
	申请人：            年    月    日

	分会
审

批

意

见
	公  章

                                            负责人：       年    月    日

	学院工会女工委员会意见
	公  章

                                            负责人：       年    月    日

	学
院

工会

意

见
	公  章

           负责人：       年    月    日

— 2 —